ỦY BAN NHÂN DÂN

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH CHÁNH

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:   4124 /QĐ-UBND

           Bình Chánh, ngày  19   tháng   4   năm 2018
QUYẾT ĐỊNH
Về thành lập Ban chỉ đạo, Hội đồng coi thi và Hội đồng chấm thi kỳ thi Nghề phổ thông cho học sinh cấp Trung học cơ sở huyện Bình Chánh

(Khoá ngày 22 tháng 5 năm 2018)

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ công văn số 705 /GDĐT-TrH, ngày 6 tháng 3 năm 2018 của Sở Giáo Dục - Đào Tạo TP.HCM về tổ chức thi nghề phổ thông năm học 2017-2018;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số  423 /TTr-GĐĐT ngày  17  tháng  4 năm 2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo, Hội đồng coi thi và Hội đồng chấm thi kỳ thi nghề phổ thông cho học sinh Trung học cơ sở huyện Bình Chánh (Khóa ngày 22 tháng 5 năm 2018) (Đính kèm phụ lục)
Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo chung, kiểm tra việc coi thi và chấm thi kỳ thi nghề phổ thông cho học sinh Trung học cơ sở; căn cứ số lượng học sinh dự thi, quyết định số lượng và điều động các thành viên tham gia coi thi, chấm thi, nhập điểm thi và nhân viên phục vụ.
Hội đồng coi thi và Hội đồng chấm thi kỳ thi nghề phổ thông cho học sinh Trung học cơ sở huyện Bình Chánh có trách nhiệm tổ chức thực hiện nhiệm vụ coi thi, chấm thi nghiêm túc đúng theo Quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo và hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Ban Chỉ đạo, Hội đồng coi thi và Hội đồng chấm thi kỳ thi nghề phổ thông cho học sinh Trung học cơ sở huyện Bình Chánh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

  P. CHỦ TỊCH

- Như Điều 1;

- Sở GD&ĐT;
- TT UB;
(Đã ký)
- Lưu VT-TH (D).

                                                                                            Phan Thị Cẩm Nhung
   ỦY BAN NHÂN DÂN

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH CHÁNH

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG PHỤ LỤC
Về thành lập Ban chỉ đạo, Hội đồng coi thi và Hội đồng chấm thi kỳ thi Nghề phổ thông cho học sinh cấp Trung học cơ sở huyện Bình Chánh

( khoá ngày 22 tháng 5 năm 2018)

I. Ban Chỉ đạo kỳ thi nghề phổ thông cho học sinh Trung học cơ sở huyện Bình Chánh (Khóa ngày 22 tháng 5 năm 2018), gồm các thành viên sau:
1. Ông Nguyễn Trí Dũng, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện, Trưởng ban;
2. Bà Nguyễn Thị Mỹ Châu, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện, Phó ban;
3. Ông Huỳnh Quốc Tuấn, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Huyện, Phó ban;
4. Ông Phạm Văn Đầm, Phó Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Huyện, Thành viên;
5. Ông Lê Trung, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện, Thành viên;
6. Bà Phan Thị Hồng Vân, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện, Thành viên;
7. Ông Nguyễn Thanh Bình, Cán bộ Thanh tra Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện, Thành viên.

II. Hội đồng coi thi kỳ thi nghề phổ thông cho học sinh Trung học cơ sở huyện Bình Chánh (Khóa ngày 22 tháng 5 năm 2018)
1. Trường Trung học cơ sở Phong Phú
       - Ông Trần Văn Mười, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Qui Đức, Chủ tịch Hội đồng;
            - Ông Lưu Bá Linh, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Linh, Phó Chủ tịch Hội đồng;

   - Bà Dương Thị Huyền Trân, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phong Phú, Phó Chủ tịch Hội đồng;

 - Ông Hoàng Văn Tài, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Qui Đức, Thư ký Hội đồng.

2. Trường Trung học cơ sở Hưng Long

- Bà Nguyễn Thị Thanh Trang, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Bình Chánh, Chủ tịch Hội đồng;

     - Bà Nguyễn Hồng Loan, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Lê Minh Xuân, Phó chủ tịch Hội đồng;

- Bà Phan Võ Chung Thuỷ, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Hưng Long,  Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Bà Trương Thị Khả Ái, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Bình Chánh, Thư ký Hội đồng.

3. Trường Trung học cơ sở Tân Kiên
          - Bà Kiều Nguyệt Hương Liên, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Linh, Chủ tịch Hội đồng;

         - Bà Đặng Thị Thu, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Tân Quý Tây, Phó Chủ tịch Hội đồng;

    - Bà Nguyễn Thị Ngọc Bích, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Tân Kiên, Phó Chủ tịch Hội đồng;

    - Bà Hồ Thị Lệ Quyên, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Linh, Thư ký Hội đồng.

4. Trường Trung học cơ sở Tân Túc

    - Ông Nguyễn Quốc Thanh Long, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phạm Văn Hai, Chủ tịch Hội đồng;

          - Ông Lại Ngọc Khanh, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Đồng Đen, Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Diệu, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Tân Túc, Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Nguyễn Ngọc Truyền, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Phạm Văn Hai, Thư ký Hội đồng.
5. Trường Trung học cơ sở Võ Văn Vân

          - Ông Phan Hùng Cường, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Hưng Long, Chủ tịch Hội đồng;

          - Ông Phạm Văn Đầm, Phó Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên, Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Bà Phạm Ngọc Hiền, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Võ Văn Vân,  Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Lê Văn Dương, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Hưng Long, Thư ký Hội đồng.

6. Trường Trung học cơ sở Vĩnh Lộc A

    - Ông Hồng Văn Tài, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Lê Minh Xuân, Chủ tịch Hội đồng;

          - Ông Nguyễn Duy Linh, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Đa Phước, Phó Chủ tịch Hội đồng;

    - Ông Đỗ Hiếu Lễ, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Vĩnh Lộc A, Phó Chủ tịch Hội đồng;

    - Bà Huỳnh Thị Thu Sương, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Lê Minh Xuân, Thư ký Hội đồng.

7. Trường Trung học cơ sở Vĩnh Lộc B

    - Ông Võ Thanh Nhàn, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phong Phú, Chủ tịch Hội đồng;

          - Ông Phan Minh Trung, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phạm Văn Hai, Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Ông Phan Văn Chương, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Vĩnh Lộc B,  Phó Chủ tịch Hội đồng;

- Bà Trần Thị Ngọc Huệ, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Phong Phú, Thư ký Hội đồng.
III. Hội đồng chấm thi kỳ thi nghề phổ thông cho học sinh Trung học cơ sở huyện Bình Chánh (Khóa ngày 22 tháng 5 năm 2018)
1. Bà Nguyễn Thị Mỹ Châu, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Hội đồng;
2. Ông Huỳnh Quốc Tuấn, Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Huyện, Phó Chủ tịch Hội đồng;
3. Ông Lê Trung, Chuyên viên  Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phó Chủ tịch Hội đồng;
4. Ông Nguyễn Quốc Thanh Long, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phạm Văn Hai, Phó Chủ tịch Hội đồng;
5. Bà Phan Thị Hồng Vân, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, Thư ký Hội đồng;
6. Ông Phan Hùng Cường, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Hưng Long, Thành viên;

7. Ông Phan Minh Trung, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phạm Văn Hai, Thành viên;
8. Ông Phạm Văn Đầm, Phó Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX Huyện, Thành viên;
9. Bà Phan Thị Kiều Diễm, nhân viên Kế toán Trung tâm GDNN-GDTX Huyện, Thành viên.
UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH